
Zarządzenie Nr 104 /14
Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 1 września 2014r.

zmieniaj ące zarządzenie w sprawie przekazania kierownikom gminnych jednostek
organizacyjnych uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja

w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy

Na podstawie § 3 uchwały Nr XXVIII/208/13 Rady Gminy Kwidzyn
z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Kwidzyn
na lata 2014-2021

zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 5/14 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 2 stycznia 2014 r. sprawie
przekazania kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych uprawnień do zaciągania
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach
następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, wprowadza się następującą
zmianę:

1) § 1 pkt 5 otrzymuje treść " 5) Pani Zofia Szreder - Strąk - Dyrektorowi Szkoły
Podstawowej w Tychnowach,"

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RADCA WWNY

la ~tdyt1(l
Ty 479


